关于2022-JF179-物流储配实训室设备采购更正公告
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：2022-JF179
原公告的采购项目名称：物流储配实训室设备采购
首次公告日期：2022年11月16日
二、更正信息
更正事项：采购公告
更正内容：
接采购人通知，本项目暂停采购，具体时间另行通知。
更正日期：2022年11月21日
三、其他补充事宜
本更改通知条款如与采购文件中相应条款有冲突的地方请以本更改通知为准。其他内容如在本通知中未体现，则仍以采购文件中的要求为准。请各供应商接到通知后将回执回传至我司，联系人：罗小姐，联系电话：0592-5990719。否则视为贵司已经收悉。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名 称：厦门海洋职业技术学院
地址：厦门市翔安区洪钟路4566号
联系方式：吴老师 0592-7769317
2.采购代理机构信息
名 称：福建经发招标代理有限公司
地　址：厦门市思明区湖滨南路359号海晟国际大厦24层2401
联系方式：陈先生 0592-5990717/5990718
3.项目联系方式
项目联系人：陈先生
电　话：　　0592-5990026